

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schou Frandsen Ejendomme A/S

Industrivej 26
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 58 71 03

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/02 2022

Ole Schou Frandsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schou Frandsen Ejendomme A/S
Industrivej 26
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 58 71 03
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Helle Friis Frandsen, formand
Ole Schou Frandsen
Preben Schou Frandsen

Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 108.875, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 30.193.978.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		361.585	1.521.407
Personaleomkostninger	2	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		321.585	1.521.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(191.799)</u>	<u>(142.481)</u>
Resultat før finansielle poster		129.786	1.378.926
Finansielle indtægter		43.548	43.884
Finansielle omkostninger	4	<u>(33.744)</u>	<u>(35.651)</u>
Resultat før skat		139.590	1.387.159
Skat af årets resultat	5	<u>(30.715)</u>	<u>(305.155)</u>
Årets resultat		<u>108.875</u>	<u>1.082.004</u>
Overført resultat		<u>108.875</u>	<u>1.082.004</u>
		<u>108.875</u>	<u>1.082.004</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		34.173.408	32.518.794
Materielle anlægsaktiver	6	34.173.408	32.518.794
Andre tilgodehavender		1.084.183	1.091.363
Finansielle anlægsaktiver		1.084.183	1.091.363
Anlægsaktiver i alt		35.257.591	33.610.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.056	0
Andre tilgodehavender		0	5.857
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.896	0
Tilgodehavender		95.952	5.857
Likvide beholdninger		492.900	3.381.813
Omsætningsaktiver i alt		588.852	3.387.670
Aktiver i alt		35.846.443	36.997.827

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		29.693.978	22.982.437
Egenkapital		30.193.978	23.482.437
Hensættelse til udskudt skat	7	274.027	160.416
Hensatte forpligtelser i alt		274.027	160.416
Gæld til realkreditinstitutter		1.953.617	2.402.238
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.953.617	2.402.238
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	447.612	446.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.831	47.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.905.116	9.576.958
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	231.418
Anden gæld		30.862	613.305
Deposita		36.400	36.400
Kortfristede gældsforpligtelser		3.424.821	10.952.736
Gældsforpligtelser i alt		5.378.438	13.354.974
Passiver i alt		35.846.443	36.997.827
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	22.982.438	23.482.438
Årets resultat	0	108.875	108.875
Tilskud fra koncern	0	6.602.665	6.602.665
Egenkapital 30. september 2021	500.000	29.693.978	30.193.978

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		108.875	1.082.004
Reguleringer	11	212.710	(636.894)
Ændring i driftskapital	12	(632.705)	803.697
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(311.120)	1.248.807
Renteindbetalinger og lignende		43.548	43.884
Renteudbetalinger og lignende		(33.744)	(35.651)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(301.316)	1.257.040
Køb af materielle anlægsaktiver		(2.465.877)	(194.783)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		7.180	6.899
Salg af materielle anlægsaktiver		619.464	2.000.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.839.233)	1.812.116
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(447.770)	(450.400)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(300.594)	241.196
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(748.364)	(209.204)
Ændring i likvider		(2.888.913)	2.859.952
Likvider 1. oktober 2020		3.381.813	521.861
Likvider 30. september 2021		492.900	3.381.813
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		492.900	3.381.813
Likvider 30. september 2021		492.900	3.381.813

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Grunde og bygninger værdiansættes på balancedagen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Men da der som følge af en række regnskabsmæssige skøn er usikkerhed omkring værdien af selskabets grunde og bygninger har selskabet foretaget test af genindvindingsværdi i form af forventede salgspriser eller eventuelt højere nutidsværdier ved fortsat udlejning af selskabets grunde og bygninger.

De forventede salgspriser er baseret på følgende væsentlige forudsætninger:

- Gennemsnitlige salgspriser for sammenlignelige byggegrunde i Juelsminde: 624 t.kr.
- Gennemsnitlige salgspriser for ikke byggemodnede jordstykker i Juelsminde: 150 t.kr.
- Forventet gennemsnitlig salgspris pr. HA landbrugsjord i nærheden af Juelsminde: 197 t.kr.
- At selskabets erhvervsejendomme på Industrivej Juelsminde og Smedebakken Hatting kan sælges til den udbudte pris
- At huset på Sandbjerg Strandvej i Juelsminde kan sælges til priser som er normale for området.

Da nedskrivningstesten viser, at selskabets grunde og bygninger har en genindvindingsværdi, som er højere end de bogførte værdier, har vi valgt at fastholde værdien af selskabets anlægsaktiver.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	191.799	142.481
	<u>191.799</u>	<u>142.481</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.744	35.651
	<u>33.744</u>	<u>35.651</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	113.611	73.737
Sambeskatningsbidrag	(82.896)	231.418
	<u>30.715</u>	<u>305.155</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>34.229.363</u>
Kostpris 1. oktober 2020		34.229.363
Tilgang i årets løb		2.465.877
Afgang i årets løb		(619.464)
		<u>36.075.776</u>
Kostpris 30. september 2021		36.075.776
		1.710.569
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		1.710.569
Årets afskrivninger		191.799
		<u>1.902.368</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		1.902.368
		<u>34.173.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		34.173.408

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	160.416	86.679
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	113.611	73.737
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	274.027	160.416
Materielle anlægsaktiver	274.027	160.416
	274.027	160.416

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.848.999	2.401.229	447.612	283.719
	2.848.999	2.401.229	447.612	283.719

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ole Schou Frandsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.401, er der deponeret ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2021 udgør t.kr. 34.173.

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(43.548)	(43.884)
Finansielle omkostninger	33.744	35.651
Af- og nedskrivninger	191.799	(933.816)
Skat af årets resultat	30.715	305.155
	<u>212.710</u>	<u>(636.894)</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(7.199)	157.433
Ændring i leverandører mv.	(625.506)	646.264
	<u>(632.705)</u>	<u>803.697</u>